
Des plats gourmands à déguster dans de drôles de petits bocaux ...

Boissons
Froides
Eau de source 50 cl
Eau de source 1,5 L
Caprisun bio 20 cl
Perrier 50 cl
Coca cola 50 cl
Coca cola zéro 50 cl 
Fanta 50 cl
Sprite 50 cl

2,00 €
3,50 €
2,00 €

Orangina 50 cl
Jus de pomme Anjou 33 cl
Schweppes agrumes 50 cl
Honest (tea, infusion, citronnade) 37,5 cl
Jus orange Minute maid 33 cl

Plats
Parmentier de canard
Cabillaud au beurre blanc

Lasagne de légumes 
Spaghettis  bolognaise
Tagine de poulet

7,50 €
7,50 €
7,50 €

Chaudes

1,70 €
2,20 €
1,80 €
2,10 €
2,50 €

Espresso
Double Espresso
Allongé
Thé Aromatisé
Chocolat

gourmandises

glaces
2,00 €
2,50 €
2,50 €
3,00 €
3,50 €
3,50 €

Bâtonnet Pur’fruit
Soléro Fruits rouges
Soléro Mangue
Barre Kinder Bueno
Magnum Ruby
Magnum Amande

Alcoolisées

10,80 €
17,50 €

  
9,00 €

  € 09,51

9,80 €
16,50 €

  

4,60 €

Anjou rouge*   37,5 cl
                            75 cl

Rosé de Loire*  37,5 cl
                            75 cl

Anjou Blanc*    37,5 cl
                            75 cl

Bière locale 33cl

Entrées
Tomates mozarella 
Tzatziqui au saumon fumé 
Panaché de crudités 
Salade de tortis au jambon cru
Lentilles vertes aux petits légumes 

4,00 €

Desserts
Mousse au chocolat 
Panna cota au coulis de fruits
Mi-cuit chocolat au cœur caramel 
Le crémet de la Popotte 
Salade de fruits
Riz au lait de coco

3,50 €

la
popotte

  plat           dessert     boisson+      
Spaghettis Bolognaise 

ou 
Tagine de Poulet

ou 
Lasagne de légumes

Mousse au chocolat 
ou 

RIz au lait de coco
ou

Bâtonnet Pur’fruit

Caprisun bio 20cl 
ou 

Eau de source 50cl 

Menu enfant
8,90 €

0,80 €
0,30 €
1,00 €
0,90 €

Sucette chupa 
Carambar
Sachet haribo
Chips nature 30gr

*Terra Botanica s’inscrit dans une 
démarche durable et limite ses 

déchets.

DÉCHET* 0 PHYTHO

GOBELET
RÉUTILISABLE

1€
consigne 1€

Mets végétariens

9,00 €
9,00 €

 3,20 €

(blonde, blanche, ambrée)

* vins issus de la sélection de la Fédération viticole Anjou Saumur

3,20 €


